
ZARZĄDZENIE Nr  3941/2022             
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
z dnia 05 października 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny merytorycznej wniosków                                  
o przyznanie stypendiów artystycznych w 2022 roku. 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały Nr 270/2016 Rady Miejskiej w Radomiu                         
z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie ustanowienia stypendiów artystycznych dla uczniów 
radomskich szkół oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3915/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia                        
30.09.2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego   
w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Stypendialną do oceny merytorycznej wniosków o przyznanie stypendium 

artystycznego w następującym składzie: 
1) Równy Sebastian – dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego - przewodniczący 

Komisji Stypendialnej, 
2) Czerwińska Ewa – przewodnicząca Komisji Kultury i Promocji Rady Miejskiej w Radomiu  

-  członek Komisji; 
3) Grabska Agnieszka - dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego - członek Komisji; 
4)  Molenda Grzegorz- dyrektor Domu Kultury „Idalin” w Radomiu - członek Komisji. 

 
2. Do składu Komisji Stypendialnej, o której mowa w ust. 1, powołuję z głosem doradczym 

następujące osoby: 
1) Ciecieląg  Jerzy - dyrektor Zespołu Szkół Muzycznych w Radomiu; 
2) Sadal  Anna – dyrektor Domu Kultury „Borki” w Radomiu. 

 
§ 2 

Szczegółowy tryb pracy Komisji Stypendialnej określa Regulamin trybu pracy Komisji 
Stypendialnej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Obsługę administracyjną pracy Komisji Stypendialnej zapewnia Wydział Kultury Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego                               
w Radomiu. 

 
§ 5 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia nr 985/2019 z dnia 21 października 2019 
roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny merytorycznej wniosków                               
o przyznanie stypendiów artystycznych w 2019 roku. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


